
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ  

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ  

 

20.02.2017                  г .  Ставрополь                  № 302  
 
 
О внесении изменений в Положение об общественном совете строителей при 
администрации города Ставрополя, утвержденное постановлением 
администрации города Ставрополя от 24.10.2013 № 3692 «Об общественном 
совете строителей при администрации города Ставрополя»  
 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г.               

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом муниципального образования города 

Ставрополя Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в Положение об общественном совете строителей при 

администрации города Ставрополя, утвержденное постановлением 

администрации города Ставрополя от 24.10.2013 № 3692 «Об общественном 

совете строителей при администрации города Ставрополя», следующие 

изменения: 

1) в пункте 2.2.8 раздела 2 «Основные задачи и функции Совета» слова 

«главе администрации города Ставрополя» заменить словами «главе города 

Ставрополя»; 

2) в пункте 4.1.5 раздела 4 «Права и обязанности Совета, членов 

Совета» слова «обращений главе администрации города Ставрополя» 

заменить словами «обращений главе города Ставрополя»; 

3) в пункте 6.1  раздела 6 «Информационное обеспечение деятельности 

Совета» слова «главе администрации города Ставрополя» заменить словами 

«главе города Ставрополя». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний 

Ставрополь» и разместить на официальном сайте администрации города 

Ставрополя в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации города Ставрополя                  

Толбатова А.В. 

 

 

 
Глава города Ставрополя                                                                А.Х. Джатдоев 

consultantplus://offline/ref=1F2058845471A3E677FDB4AE8AFF3E295B18293FCFE7AC3E9A12D68469cDF2L
consultantplus://offline/ref=1F2058845471A3E677FDAAA39C9360235D167437CEE6A260C14D8DD93EDBE2CB59B379ED454C207F47FF95cFF4L

